

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									115,838.35	
Mes : Enero										
0000006	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	SI.			14,078.00		14,078.00
094100030016		PLATANO DE SEDA (AL PESO)				2300.000000	2.000000	4,600.00	2	4,600.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				100.000000	3.000000	300.00	3	300.00
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				150.000000	3.500000	525.00	3.5	525.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				467.000000	3.500000	1,634.50	3.5	1,634.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				180.000000	3.800000	684.00	3.8	684.00
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				60.000000	5.800000	348.00	5.8	348.00
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				750.000000	5.000000	3,750.00	5	3,750.00
094100030223		MANZANA CHILENA				720.000000	1.050000	756.00	1.05	756.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				987.000000	1.500000	1,480.50	1.5	1,480.50
									18,689.85	
0000007	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	SI.			18,689.85		18,689.85
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30.000000	2.000000	60.00	2	60.00
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				14.000000	3.500000	49.00	3.5	49.00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				141.000000	3.800000	535.80	3.8	535.80
099600010020		PEPINILLO				70.000000	0.800000	56.00	0.8	56.00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				47.000000	3.200000	150.40	3.2	150.40
099600010034		ZAPALLO ITALIANO				222.000000	1.800000	399.60	1.8	399.60
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				20.000000	1.500000	30.00	1.5	30.00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				337.000000	4.000000	1,348.00	4	1,348.00
099600010066		APIO (AL PESO)				150.000000	1.800000	270.00	1.8	270.00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				36.000000	2.800000	100.80	2.8	100.80
099600010068		COLIFLOR (AL PESO)				25.000000	3.900000	97.50	3.9	97.50
099600010070		PORO (AL PESO)				132.000000	3.000000	396.00	3	396.00
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				1120.000000	2.200000	2,464.00	2.2	2,464.00
099600010134		LECHUGA AMERICANA				555.000000	1.300000	721.50	1.3	721.50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				0.250000	6.000000	1.50	6	1.50
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				96.000000	8.000000	768.00	8	768.00
099600010214		AJI VERDE				66.000000	2.500000	165.00	2.5	165.00
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				1151.000000	3.800000	4,373.80	3.8	4,373.80
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				621.000000	4.000000	2,484.00	4	2,484.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				270.000000	1.200000	324.00	1.2	324.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				79.000000	1.300000	102.70	1.3	102.70
099600020017		OLLUCO PICADO				55.000000	4.000000	220.00	4	220.00
099600020034		NABO (AL PESO)				134.000000	2.500000	335.00	2.5	335.00
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				735.000000	1.800000	1,323.00	1.8	1,323.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										115,838.35
000007	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			18,689.85		18,689.85
099600070004		ALVERJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				138.000000	5.800000	800.40	5.8	800.40
099600070006		FREJOL CHINO				132.000000	2.700000	356.40	2.7	356.40
099600070007		HABA FRESCA				80.000000	2.000000	160.00	2	160.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				84.000000	2.800000	235.20	2.8	235.20
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				20.000000	2.800000	56.00	2.8	56.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				4.000000	2.000000	8.00	2	8.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				13.000000	2.500000	32.50	2.5	32.50
099600080026		CEDRON (AL PESO)				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				23.000000	2.500000	57.50	2.5	57.50
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				29.000000	3.500000	101.50	3.5	101.50
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				21.000000	4.250000	89.25	4.25	89.25
000008	01/01/2017	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			31,445.72		31,445.72
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3748.000000	8.390000	31,445.72	8.39	31,445.72
000009	01/01/2017	MERCANTIL GAREC SOCIEDAD COMERCIAL	LP	Compromiso	S/.			8,564.40		8,564.40
091400030004		BOLA DE LOMO				50.000000	23.000000	1,150.00	23	1,150.00
091400030011		HIGADO DE RES				120.000000	10.800000	1,296.00	10.8	1,296.00
091400030036		BOFE DE RES				165.000000	8.500000	1,402.50	8.5	1,402.50
091400030050		CARNE DE RES PIERNA				116.000000	18.000000	2,088.00	18	2,088.00
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	14.000000	560.00	14	560.00
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				183.000000	11.300000	2,067.90	11.3	2,067.90
000010	01/01/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,893.75		2,893.75
093300010009		JAMONADA DE POLLO				12.500000	14.000000	175.00	14	175.00
095400090015		QUESO FUNDIDO				15.000000	30.000000	450.00	30	450.00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO				125.000000	18.150000	2,268.75	18.15	2,268.75
000011	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,501.10		3,501.10
090600030073		QUINUA PERLADA				60.000000	9.000000	540.00	9	540.00
090600030083		TRIGO MORON				40.000000	3.800000	152.00	3.8	152.00
090600030146		AVENA A GRANEL				150.000000	3.500000	525.00	3.5	525.00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				50.000000	3.000000	150.00	3	150.00
090600060005		MARGARINA CON SAL A GRANEL				50.000000	9.000000	450.00	9	450.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	8.800000	17.60	8.8	17.60
093100080012		MERMELADA X 1 KG				95.000000	6.500000	617.50	6.5	617.50
094100040031		PASA SIN PEPA				15.000000	11.000000	165.00	11	165.00
094100040036		MANI ENTERO				4.000000	9.500000	38.00	9.5	38.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										
115,838.35										
0000011	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			3,501.10		3,501.10
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				58.000000	12.000000	696.00	12	696.00
099600020079		PAPA SECA NEGRA				25.000000	6.000000	150.00	6	150.00
0000012	01/01/2017	PRODUCTOS BERNAL EIRL	LP	Compromiso	S/.			10,553.10		10,553.10
096800020005		PAN FRANCES				1980.000000	0.290000	574.20	0.29	574.20
096800020006		PAN INTEGRAL				18600.000000	0.290000	5,394.00	0.29	5,394.00
096800020014		PAN DE YEMA				15810.000000	0.290000	4,584.90	0.29	4,584.90
0000013	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromiso	S/.			13,552.29		13,552.29
090600030031		CAFE MOLIDO X 1 KG				31.000000	22.000000	682.00	22	682.00
090600040028		HARINA DE CHUÑO				130.000000	5.200000	676.00	5.2	676.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				27.000000	6.400000	172.80	6.4	172.80
091400060005		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				288.000000	4.580000	1,319.04	4.58	1,319.04
091400060050		ANCHOVETA ENTERA EN SALSA DE TOMATE X 425 g				290.000000	3.500000	1,015.00	3.5	1,015.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1120.000000	5.000000	5,600.00	5	5,600.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	50.000000	150.00	50	150.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	50.000000	50.00	50	50.00
092200010044		SAL YODADA DE COCINA A GRANEL				200.000000	1.200000	240.00	1.2	240.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	12.700000	12.70	12.7	12.70
092200010190		AJONJOLI				3.000000	11.500000	34.50	11.5	34.50
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 G APROX X 84 SOBRES				2.000000	29.000000	58.00	29	58.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	10.000000	40.00	10	40.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100 SOBRES				5.000000	36.000000	180.00	36	180.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100 SOBRES				5.000000	29.000000	145.00	29	145.00
092200010373		CANELA CHINA EN POLVO X 250 g				2.000000	22.000000	44.00	22	44.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				12.000000	2.000000	24.00	2	24.00
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15.000000	9.000000	135.00	9	135.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				97.000000	9.500000	921.50	9.5	921.50
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				279.000000	3.500000	976.50	3.5	976.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				10.000000	6.500000	65.00	6.5	65.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				25.000000	7.000000	175.00	7	175.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48.000000	3.000000	144.00	3	144.00
097900120004		MAYONESA X 500 g				15.000000	8.000000	120.00	8	120.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				55.000000	2.900000	159.50	2.9	159.50



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Enero A : Enero del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Enero										115,838.35
0000013	01/01/2017	CORSUGEN SRL	LP	Compromisc	S/.			13,552.29		13,552.29
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	3.500000	17.50	3.5	17.50
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				5.000000	4.500000	22.50	4.5	22.50
099600020041		KION FRESCO (AL PESO)				7.500000	3.000000	22.50	3	22.50
099600040001		HONGO SECO				0.250000	28.000000	7.00	28	7.00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				1.000000	22.000000	22.00	22	22.00
099600080040		LAUREL (AL PESO)				0.250000	25.000000	6.25	25	6.25
0000014	01/01/2017	YSABEL MACHA MONTOYA DE MOLINA	LP	Compromisc	S/.			5,311.20		5,311.20
091400050013		COJINOVA EN FILETE				56.000000	22.800000	1,276.80	22.8	1,276.80
091400050017		TOLLO EN FILETE				246.000000	16.400000	4,034.40	16.4	4,034.40
0000019	01/01/2017	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromisc	S/.			1,980.00		1,980.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANUL				100.000000	19.800000	1,980.00	19.8	1,980.00
0000020	19/01/2017	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromisc	S/.			670.24		670.24
470300050123		DIPTICO INFORMATIVO				1.000000	387.040000	387.04	387.04	387.04
470300080586		AFICHE INFORMATIVO				50.000000	5.664000	283.20	5.664	283.20
0000021	20/01/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromisc	S/.			649.90		649.90
169900100229		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 mL				300.000000	0.240000	72.00	0.24	72.00
169900430001		COPA DE VINO DESCARTABLE DE ACRILICO				300.000000	0.230000	69.00	0.23	69.00
169900430008		PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 12				600.000000	0.750000	450.00	0.75	450.00
169900430025		CUCHARITA DESCARTABLE				600.000000	0.019000	11.40	0.019	11.40
169900430028		TENEDOR DESCARTABLE				500.000000	0.095000	47.50	0.095	47.50
0000022	20/01/2017	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromisc	S/.			1,050.00		1,050.00
899600080088		POLO DE ALGODON MANGA CORTA				100.000000	10.500000	1,050.00	10.5	1,050.00
0000023	23/01/2017	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromisc	S/.			175.50		175.50
283400220002		BATERIA ALCALINA 9 V				15.000000	11.700000	175.50	11.7	175.50
0000024	23/01/2017	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromisc	S/.			354.00		354.00
716000010198		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA				500.000000	0.708000	354.00	0.708	354.00
0000025	23/01/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromisc	S/.			750.15		750.15
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				400.000000	0.950000	380.00	0.95	380.00
091100070097		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL				15.000000	1.210000	18.15	1.21	18.15
097900090108		KEKE X 55 g APROX.				400.000000	0.880000	352.00	0.88	352.00
0000026	23/01/2017	EMPRESA COMERCIALIZADORA SUITO I	ASP	Compromisc	S/.			384.15		384.15
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				200.000000	0.950000	190.00	0.95	190.00
091100070097		AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL				15.000000	1.210000	18.15	1.21	18.15
097900090108		KEKE X 55 g APROX.				200.000000	0.880000	176.00	0.88	176.00



RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES
De : Enero A: Enero del : 2017

UNIDAD EJECUTORA : 018 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA - IGSS
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001571

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									115,838.35	
Mes : Enero									1,235.00	
0000027	24/01/2017	QUINTO DAMIAN HERMANOS S.A.C	ASP	Compromiso S/.					1,235.00	
091100010164		BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA				325.000000	1.900000	617.50	1.9	617.50
091100010165		BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA				325.000000	1.900000	617.50	1.9	617.50
							Total General		115,838.35	

